PAGE
2

	башкортостан  республикаһы
                                       илиш районы
                 муниципаль районыныҢ
                 андреевка ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе
хакимиӘте

	[image: image1.jpg]

	Республика башкортосчтан
муниципальный район

илишевский  район

администрация                       сельского  поселения

андреевский  сельсовет

           КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         « 19» декабрь 2017 й                   № 60                          «19» декабря 2017 г

О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Андреевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

         В    соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Администрации Сельского поселения  Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан осуществлять функции главного администратора и администратора доходов бюджета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.

2.   Утвердить Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
            3. Постановление Администрации сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан №90 от 21декабря 2016г. признать утратившим силу с 1 января 2018 года

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава сельского поселения:                                   Б.З. Валеев